
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 października 2020 r. 

Poz. 1849 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Odnawialnych Źródeł Energii 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 

spraw Odnawialnych Źródeł Energii (Dz. U. poz. 116) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wydawanie, w porozumieniu z Ministrem Klimatu i Środowiska, rekomendacji organom administracji 

rządowej oraz przekazywanie wniosków i opinii instytucjom i podmiotom zaangażowanym w realizację 

projektów i przedsięwzięć wykorzystujących odnawialne źródła energii;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnik może, w porozumieniu z Ministrem Klimatu i Środowiska, przedstawiać Radzie Ministrów 

do rozpatrzenia projekty aktów prawnych oraz innych dokumentów rządowych wynikających z zakresu jego 

zadań.”; 

3) § 6 i § 7 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia Pełnomocni-

kowi Ministerstwo Klimatu i Środowiska. 

§ 7. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dyspo-

nentem jest Minister Klimatu i Środowiska.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 

Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data: 2020.10.20
19:52:20 CEST




